
 

 

UCHWAŁA NR 28.254.2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885: ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 24.224.2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego poz. 74, 441, 442, 1266, 2007) dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 87.185  

Dz.  T  R  E  Ś  Ć Zwiększ Zmniejsz 

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

87.185  

  - dochody bieżące 87.185  

  w tym: dotacja celowa z funduszu celowego  

( NFOŚiGW + 43.592,50, WFOŚiGW + 

43.592,50) 

  

     

PRZYCHODY OGÓŁEM   0,20 

950  Wolne środki, o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 uofp 

 0,20 

     

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 119.597 32.412,20 

Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ. Zmniejsz 

     

600  Transport i łączność  14.725 

 60016 Drogi publiczne gminne  14.725 

  - wydatki majątkowe  14.725 

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  - 

14.725 

  

     

700  Gospodarka mieszkaniowa  1.187 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1.187 

  - wydatki bieżące  1.187 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych  -   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 3252



1.187 

  z tego: związane z realizacją ich 

statutowych zadań  - 1.187 

  

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 24.412  

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 24.412  

  - wydatki bieżące 412  

  w tym: dotacja celowa na zadania bieżące  

+ 412 

  

  - wydatki majątkowe 24.000  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne + 

24.000 

  

     

852  Pomoc społeczna  10.000 

 85216 Zasiłki stałe  10.000 

  - wydatki bieżące  10.000 

  z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 10.000 

  

     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 3.000  

 85495 Pozostała działalność 3.000  

  - wydatki majątkowe 3.000  

  w tym: dotacja celowa inwestycyjna + 3.000   

     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

87.185 1.500,20 

 90002 Gospodarka odpadami 87.185  

  - wydatki majątkowe 87.185  

  z tego: dotacja celowa inwestycyjna + 

87.185 

  

 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg  1.500,20 

  - wydatki majątkowe  1.500,20 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 

1.500,20 

  

     

926  Kultura fizyczna 5.000 5.000 

 92601 Obiekty sportowe 5.000 5.000 

  - wydatki bieżące 5.000 5.000 

  w tym: wydatki jednostek budżetowych   + 

5.000 

  

  z tego: związane z realizacją ich 

statutowych zadań + 5.000 

  

  - dotacja celowa na zadania bieżące  - 5.000   

§ 2. 1.  Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej stanowiący "Przychody i rozchody związane 

z finansowaniem niedoboru budżetowego w 2017 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje  z budżetu gminy dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych na 2017 rok" otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora 

finansów publicznych na 2017 r."   otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3252



4. § 4  uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  "Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 1.515.699,80 zł, 

który zostanie sfinansowany: 

- kredytem w kwocie - 1.515.699,80 zł. 

5. § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: " Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  na: 

- pokrycie występującego przejściowego deficytu  budżetu w wys. 300.000 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu - 1.515.699,80 zł, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  - 1.394.300,20 zł." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3252



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 28.254.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWNAIEM NIEDOBORU BUDŻETU W ZŁ   

2017 R. 

Paragraf T  R  E  Ś  Ć Przychody Rozchody 

 PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE 

Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU 

BUDŻETOWEGO  

3.675.699,80 2.160.000 

950 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy 

765.699,80  

952 Przychody z zaciągniętych  kredytów krajowych 2.910.000  

992 Spłata otrzymanych pożyczek i kredytów krajowych  2.160.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3252



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 28.254.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2017 rok 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na 

zadania bieżące 

Dotacja celowa 

inwestycyjna 

Dotacja 

podmiotowa 

754 75412 7.612 - - 

851 85154 88.200 - - 

900 90001 - 5.000 - 

900 90002 - 87.185 - 

926 92601 22.000 - - 

R A Z E M  122.812 92.185 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3252



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 28.254.2017 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Dotacje z budzetu gminy dla podmiotów należących do sektora fiannsów publicznych na 2017 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmioto 

wa 

celowa 

inwestycyjna 

celowa na 

zadania 

bieżące 

010 01010 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 

budżetowy gminy 

  77.100  

400 40002 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 

budżetowy gminy 

  4.468.511  

851 85154 Powiat Kłobucki    5.000 

854 85495 Powiat Kłobucki    3.000 

900 90001 Zakład Działalności Komunalnej 

i Mieszkaniowej - zakład 

budżetowy gminy 

 110.084 43.773  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- gminna 

instytucja kultury 

455.000    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna - 

gminna instytucja kultury 

150.000    

  O G Ó Ł E M 605.000 110.084 4.589.384 8.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3252


		2017-05-26T09:37:38+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




